
Uchwała Nr 104/91/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 12 maja 2005 r. 

w sprawie nabycia na rzecz powiatu Wąbrzeskiego nieruchomości położonej 
we wsi Cymbark gmina Wąbrzeźno oznaczonej geodezyjnie jako 
działka Nr 179/15 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami ), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 z późniejszymi 
zmianami), w związku z Uchwałą Nr XXII/117/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
1 obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Przystąpić do udziału w przetargu w celu nabycia nieruchomości położonej we wsi 
Cymbark gmina Wąbrzeźno stanowiącej Zasób Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 179/15 o powierzchni 0,5557 ha na rzecz 
Powiatu Wąbrzeskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

taros ta 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek .. 


